
1/4

23 srpna, 2024

Alarmující studie: Vakcína Pfizer zjištěna v játrech,
slezině a vaječnících

necenzurovanapravda.cz/2024/08/alarmujici-studie-vakcina-pfizer-zjistena-v-jatrech-slezine-a-vajecnicich

Různé studie potvrzují, že genové injekce, zcela nesprávně
prezentované jako vakcíny, měly mnoho různých nežádoucích
účinků, přičemž mnohé se mohou projevit až po letech.

Hned zpočátku očkovací kampaně se ukázalo, že injekce neochrání
před infekcí a ani před úmrtím „na covid,“ jak se tvrdilo. Naopak,
každý další „posilovač“ znamená vyšší šanci na jakoukoli infekci,
neboť imunita se postupně hroutí.

Stejně tak je prokázáno, že injekce nezůstává v místě vpichu, ale
dostává se do celého těla, jak dokázala i studie.

Co je ovšem obzvlášť alarmující je fakt, že – jak zjistili na Novém
Zélandu, ale také v odtajněných protokolech německé RKI –
propagandisté, kteří injekce lidem vnucovali, o tomto problému velmi
dobře věděli od prvního dne očkovací kampaně.

To jen potvrzuje, že ti, kteří celý covidový podvod v jednotlivých
zemích řídili, si zcela jistě nenechali vpíchnout totéž, co – mnohdy
pod výhružkami – vnucovali lidem.

Biodistribuce mRNA vakcíny Pfizer COVID-19 v lidském těle byla
prokázána a tato informace byla regulačním orgánům Nového
Zélandu známa již před schválením takzvané vakcíny.

Navzdory těmto poznatkům byla veřejnost nadále lživě informována,
že produkt mRNA zůstane ve svalové tkáni paže.

Důležité body:

Distribuce „vakcíny“ v těle:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/alarmujici-studie-vakcina-pfizer-zjistena-v-jatrech-slezine-a-vajecnicich/
https://www.tga.gov.au/sites/default/files/foi-2389-06.pdf
https://x.com/HopeRising19/status/1825645634516627633?ref_src=twsrc%5Etfw


2/4

Během 15 minut po injekci jsou lipidové nanočástice (LNP)
nesoucí mRNA distribuovány do krevního řečiště.
Koncentrace LNP v krvi po 8 hodinách klesá, zatímco v různých
orgánech dále stoupá.
Nejvyšší koncentrace LNP byly naměřeny v játrech, slezině a
vaječnících.
Obzvláště znepokojivá je skutečnost, že studie byla zastavena
po 48 hodinách, i když koncentrace nadále stoupaly v mnoha
orgánech, zejména ve vaječnících, kde se akumulace mezi 24 a
48 hodinami více než zdvojnásobila.

Konfliktní oficiální informace:

Ačkoli úřady byly informovány, že LNP byly distribuovány po
celém těle, veřejnosti bylo řečeno, že produkt mRNA zůstane ve
svalu horní části paže.
Tyto nepravdivé informace byly použity ke zmírnění obav
veřejnosti.



3/4

Produkt PFIZER COVID mRNA putuje do všech těchto tělesných systémů – a
novozélandští regulátoři léčiv to věděli před schválením produktu…

Nová NZ OIA potvrzuje, že regulační orgány pro léčiva na Novém Zélandu obdržely
tyto informace PŘED schválením injekce mRNA Covid společnosti Pfizer na
Novém Zélandu.

Kombinace s tabulkovou analýzou:

Analýza tabulky podrobně ukazuje, jak se koncentrace lipidů v
různých orgánech a tkáních vyvíjejí v průběhu času po injekci.
Nejvyšší akumulace byly pozorovány v játrech, slezině a vaječnících,
což je zvláště znepokojivé, protože studie byla zastavena, když
akumulace v mnoha orgánech stále narůstala.

https://x.com/HopeRising19/status/1825645634516627633?ref_src=twsrc%5Etfw


4/4

Tyto informace, které měly úřady před schválením vakcíny,
vyvolávají vážné otázky o bezpečnosti takzvané mRNA vakcíny a
dlouhodobých účincích produkce spike proteinu v téměř všech
orgánech těla.

Tato studie by měla být masivním varovným signálem o bezpečnosti
„vakcíny,“ zejména proto, že dlouhodobé účinky produkce mRNA v
různých orgánech jsou stále neznámé.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 9 Průměrně: 4.2]

 
 

https://www.tga.gov.au/sites/default/files/foi-2389-06.pdf

